

Hangar 561 ApS

Bejlerholm 3A, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 47 89 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2019.

Henrik Boe Wiingaard-Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hangar 561 ApS Bejlerholm 3A 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 47 89 34
	Stiftet: 6. januar 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Degn Nielsen Henrik Boe Wiingaard-Madsen Ariane Wiingaard-Madsen
Direktion	Henrik Boe Wiingaard-Madsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	European Tech Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er logistik og back office funktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.350 t.kr. mod 954 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.350	954
1 Personaleomkostninger	-1.202	-920
Driftsresultat	148	34
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86	-30
Resultat før skat	70	4
Skat af årets resultat	-16	-1
Årets resultat	54	3
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54	3
Disponeret i alt	54	3

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	36	0
	Deposita	516	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	516	0
	Anlægsaktiver i alt	552	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.165	2.020
	Periodeafgrænsningsposter	346	0
	Tilgodehavender i alt	4.511	2.020
	Likvide beholdninger	7	8
	Omsætningsaktiver i alt	4.518	2.028
	Aktiver i alt	5.070	2.028

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50	50
4 Overført resultat	38	-16
Egenkapital i alt	88	34
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2	0
Hensatte forpligtelser i alt	2	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.657	1.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser	638	270
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	354
Selskabsskat	14	1
Anden gæld	671	365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.980	1.994
Gældsforpligtelser i alt	4.980	1.994
Passiver i alt	5.070	2.028

5 Eventualposter

Noter

	2018 t.kr.	2017 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.192	906	
Andre omkostninger til social sikring	10	14	
	1.202	920	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10	
Andre finansielle omkostninger	86	20	
	86	30	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb	36	0	
Kostpris 31. december 2018	36	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	36	0	
4. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	t.kr.
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50	-16	34
Årets overførte overskud eller underskud	0	54	54
Egenkapital 31. december 2018	50	38	88

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBM Holding ApS, CVR-nr. 20091207 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
